4

S
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Rome apud Sanctum Marcum: anno Incarnationis:
dominice: 1491. V.. nonas. maii.... accordd al:

exemplo, de cetero plena fides, fuam audlori--
tatem: interposuit , et Decrétum . Tenor vero
Inflrumenti talis: efft = Die Veneris, qui fuit
kalendas Maii. In-Civitate. Cremone . In Do-
mo . Domini Oberti- Cremonenfis- Epicopi, qui
erat defuper Capella S: Stephani, fita-in Pa-
latio-ipsius. Domini Episcopi, prafentia -bono--
yum hominum , quorum.nomina subter-legun-
tur. Dominus Obertus Cremonenfis Epicopus.
bujusmodi ordinationem, et dispositionem fecie:
de Corpore, & Reliquijs Beati Gregorij.Mar-
tyris, quz ad:illum.solum Episcopum. perti-
nent , & de pofféssionibus et bonis ipsius.
San&i Gregorij:- Itemque de: Ecclesia Sandti.
Michaelis sita in.Burgo ipsius.Givitatis, qui.
dicitur Burgus. San&i Michaelis, et-de Ec-
clesia San@i Michaelis Possessionibus ; & bo-
nis queze similiter ad eundem solum Episco-
pum pertinent: Amodo condiantur, {o-cele-.
brentur in- eadem Ecclefia: S Michaelis , (-
perpetuo ibi sint: et permancant: Ita ut nec
mihi, nec meo successori, nec alicui aliz
personz a modo liceat-jam dium Corpus &
Reliquias S. Gregorij inde-tollere et auferre,
vel alibi transferre. Insuper constituo & -or-
dino, ut deinceps- sit ibi- Canonica & Pre-
positus & Canonici & Prasbiter oo, sit ibi
Prazpositus, quem jam ibi feci Prapositum.
Ita ut ipsa Canonica, Ecclesia, ;& Preposi-
tus et Canonici ad me solumodo, et ad meos
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Partoco per tempo il singolare privilegio di
portare [’ Almuzia nelle funzioni e processioni

successores pertineant & nemini alij subiaceac.
Et succeflores ipsius Prepositi Oftonis et fu-
turi Canonici per me, messque sucessores ia
ipsa Canconica et Ecclesia ordinentur absque
coasilio, & interventu Canonicorum Majoris
Sanlte Cremonensis, Ecclesiz. Nec aliquis de
ipsa Majori Eclesia in ipsa ordinatione sit,
nec vocetur. Canonici vero qui funt | nec non
ipfa Ecclesia {s0 Canonici 8. Michaclis ordi-
navi, {9 ibi constitui. Si quis vero, quod
absit , boc meum Decretum (o0 Ordinationem ,
et Constitutionem infringeve, wel wviolare tes-
taverit , malediltio sit saper eam , {» anathe-
ma sit . Custodientibus vero, (o observantibys,
Benediftio Domini sit super cos. Hoc autem
factum ese anno Dominice Incarnationis millesi-
mo centesimo sexagesimo secundo suprascripta
die Indi@ione decima, Ibi fueruntrogati Tefles
Abraminus Sachellus, & Ardicionus de Stra-
ta, & Scazola de Strathi, & Pipinus ejus
filius, & -Pozzo & Muflus de Vaccarezza,
et veliqui plures . Insuper etiam predictus
Dominus Episcopus inveffivit ibidem in pre=
sentia doc. prediffum Octonem Prazpositum
ipfius Ecclefic . Michaelis, {9 S. Gregorij
de suprascripto Corpore <& Reliquijs , {9 ¢jus
Poffeffionibus i Bonis {9 de ipsa Ecclefia
S. Michaelis s poffeffionibus , et Bonis ipfius
Ecclefie, ut ita sunt {9 permangant ut supra
declaratum (& dispofitum effv - -
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al pari dei Canonici della Chicsa Cattedrale di
Gremona (58). .